[image: image1.jpg]

Совет
муниципального образования Мичуринское сельское

 поселение Динского района

                                                     РЕШЕНИЕ
от 30.07.2014

                                         № 388-64/2
поселок Агроном
О проведении конкурсов
В целях стимулирования инициативы граждан, развития творческой активности и привлечения жителей Мичуринского сельского поселения Динского района к участию в мероприятиях по благоустройству территории  Мичуринского сельского поселения Динского района   Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Организовать на территории Мичуринского сельского поселения Динского района с 1 августа по 01 сентября 2014 года проведение конкурсов на звание: «Многоквартирный дом образцового содержания»,  «Улица образцового содержания».

2. Рекомендовать администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов):

 2.1.сформировать конкурсную комиссию по подведению итогов конкурса на звание: «Многоквартирный дом образцового содержания», «Улица образцового содержания»;
2.2.  разработать Положение о проведении конкурсов на звание «Многоквартирный дом образцового содержания»;  «Улица образцового содержания».

2.3. предусмотреть в бюджете поселения на 2014 год финансирование расходов на проведение конкурсов и поощрение победителей.

2.4. подведение итогов конкурса провести в торжественной обстановке в период с 1 по 06 сентября 2014 года.

2.5. настоящее решение разместить  на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на бюджетно правовую комиссию (Гергенридер).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Мичуринского сельского поселения                                 В.Ю. Иванов